
UCHWAŁA NR XXXI/225/17
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI

z dnia 9 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów i ich wartości punktowej branych pod uwagę na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, publicznych oddziałów przedszkolnych 

w publicznej szkole podstawowej lub publicznej innej formie wychowania przedszkolnego prowadzonych 
przez Gminę Tuchola oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 
poz. 446 ze zm.: poz.1579, poz. 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.59),

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz ich wartość punktową w postępowaniu rekrutacyjnym do 
publicznych przedszkoli, publicznych oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych lub 
publicznej innej formie wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Tuchola:

L.p. Kryterium Wartość punktowa
1. Rodzice/opiekunowie prawni zatrudnieni są w pełnym 

wymiarze czasu pracy na podstawie umowy o pracę, 
umowy cywilno-prawnej, uczą się w trybie dziennym, 
prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 
działalność gospodarczą lub rodzic samotnie 
wychowujący dziecko zatrudniony jest w pełnym 
wymiarze czasu pracy na podstawie umowy o pracę, 
umowy cywilno-prawnej, uczy się w trybie dziennym, 
prowadzi gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 
działalność gospodarczą

14

2. Jedno z rodziców zatrudnione jest w pełnym wymiarze 
czasu pracy na podstawie umowy o pracę, umowy 
cywilno-prawnej, uczy się w trybie dziennym, prowadzi 
gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą

8

3. Do przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego 
lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 
uczęszcza rodzeństwo kandydata

4

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 1096



§ 2. Kryteria, o których mowa w § 1 stosuje się na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 
w przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego lub 
jeżeli po zakończeniu pierwszego etapu rekrutacji przedszkole, oddział przedszkolny lub inna forma 
wychowania przedszkolnego nadal dysponuje wolnymi miejscami.

§ 3. Potwierdzenie kryteriów o których mowa w § 1 następuje w oświadczeniu stanowiącym załącznik nr 
1 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr V/38/15 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 27 lutego 2015r. w sprawie ustalenia 
kryteriów i ich wartości punktowej w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez Gminę Tuchola (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2015r. 
poz. 640).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Paweł Cieślewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1096



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/225/17

Rady Miejskiej w Tucholi

z dnia 9 marca 2017 r.

………………………………………

Imię/Imiona i nazwiska rodziców kandydata

…………………………………………………

Adres zamieszkania

………………………………………………………………….

Numer/numery i seria dokumentu tożsamości rodzica/rodziców

Oświadczenie

Świadom/a/świadomi1 odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia2, oświadczam/y1, 
że:

1. Jestem/jesteśmy1 zatrudniona/zatrudnieni1 w pełnym wymiarze czasu pracy na podstawie:

- umowy o pracę

- umowy cywilno-prawnej

- prowadzę/prowadzimy1 gospodarstwo rolne

- prowadzę/prowadzimy1 pozarolniczą działalność gospodarczą

- uczę/uczymy1 się w trybie dziennym

2. Brat/siostra1 …………………………………………………….. uczęszcza do przedszkola/innej formy 
wychowania przedszkolnego/oddziału przedszkolnego1 w…………………………………………………….

1. niepotrzebne skreślić

2.  Oświadczenie wymagane, jako potwierdzające spełnienie kryteriów rekrutacyjnych składa się pod 
rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. Składający jest zobowiązany do 
zawarcia w nim klauzuli o treści: 

„Jestem świadom odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. Klauzula ta 
zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań”.

……………       .........…………………………………………….......

Data         czytelny podpis osoby/osób składających oświadczenie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1096


		2017-03-14T09:27:20+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




